МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур., 23 нче йорт,Азнакай шәһәре

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

                                           БОЕРЫК

От  14.08.2019г.                                                                                                         № 830

О преподавание  предметной области

ОДНКНР

В соответствии с  федеральным государственным образовательным

стандартом основного общего образования предметная область «Основы

духовно-нравственной культуры народов России» обязательна для изучения

с 1 сентября 2015 года. На основании выше изложенного приказываю:

1. Изучить и использовать в работе нормативно - правовую базу

преподавания предметной области "Основы духовно-нравственной

культуры народов России" (ОДНКНР). (Приложение 1).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                           А.М.Рахманов